SECRETARIA DE ESTADO DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDS
CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DELIBERAÇÃO Nº019/2012 – CEAS

O CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  CEAS/PR,
reunido ordinariamente no dia 01 de junho de 2012 e  no uso de suas atribuições
regimentais,

Delibera

Art.1º  - Pela aprovação do Relatório Final da IX Conferência Estadual de Assistência Social,

realizada nos dias 10 e 11 de outubro de 2011.

Art. 2º - A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 01 de junho de 2012.

Maria Cecília M. L. Fantin
Presidente do CEAS/PR

Deliberação 019/2012
Publicada no Diário Oficial nº  8731 de 12/06/2012